AdyakuHa UpuHa CepreeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

42/2023

43/2023

44/2023

45/2023

46/2023

47/2023

48/2023

49/2023

50/2023

51/2023

52/2023

53/2023

54/2023

55/2023

56/2023

57/2023

58/2023

59/2023

60/2023

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

00O "HoBayauTt"

000 "HoBayaunt"

000 "Hosayaut"

000 "HoBayaunt"

00O "HoBaygut"

000 "HoBayaunt"

00O "HoBaygut"

000 "HoBayaut"

000 "Hosayaunt"

000 "HoBayaut"

000 "Hosayaunt"

00O "HosayauTt"

000 "HoBayaunt"

00O "HoBayauTt"

000 "HoBayaunt"

00O "HoBayauTt"

000 "HoBayaunt"

00O "HoBaygut"

000 "HoBayaunt"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

05.10.2023

12.10.2023

16.10.2023

17.10.2023

18.10.2023

19.10.2023

23.10.2023

31.10.2023

01.11.2023

08.11.2023

14.11.2023

14.11.2023

10.11.2023

14.11.2023

17.11.2023

17.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

21.11.2023

CBepeHun

[ynkunHa NpuHa CepreesHa

009373

24.02.2015

Ob6beKkT
OLLeHKHU

3eMeJibHbIN
y4yacTok

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
yy4yacToK

3eMe/ibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acTok

3eMeJibHbIi
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIi
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMesIbHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeABUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeaABUXKXUNMOCTN

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU



61/2023

62/2023

63/2023

64/2023

65/2023

66/2023

67/2023

68/2023

69/2023

70/2023

71/2023

72/2023

000 "HoBayaunt"

000 "Hosayaunt"

00O "HoBaygunt"

000 "HoBayaunt"

00O "HoBaygut"

000 "HoBayaunt"

00O "HoBaygut"

000 "HoBayaunt"

00O "HoBaygut"

000 "HoBayaunt"

00O "HoBaygut"

000 "HoBayaunt"

21.11.2023

23.11.2023

27.11.2023

04.12.2023

05.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

12.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

20.12.2023

29.12.2023

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU



	Дудкина Ирина Сергеевна

