

Дудкина Ирина Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Дудкина Ирина Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		009373			
Дата включения в реестр членов РОО		24.02.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
42/2023	ООО "Новаudit"	05.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
43/2023	ООО "Новаudit"	12.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
44/2023	ООО "Новаudit"	16.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
45/2023	ООО "Новаudit"	17.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
46/2023	ООО "Новаudit"	18.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
47/2023	ООО "Новаudit"	19.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
48/2023	ООО "Новаudit"	23.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
49/2023	ООО "Новаudit"	31.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
50/2023	ООО "Новаudit"	01.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
51/2023	ООО "Новаudit"	08.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
52/2023	ООО "Новаudit"	14.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
53/2023	ООО "Новаudit"	14.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
54/2023	ООО "Новаudit"	10.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
55/2023	ООО "Новаudit"	14.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
56/2023	ООО "Новаudit"	17.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
57/2023	ООО "Новаudit"	17.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
58/2023	ООО "Новаudit"	20.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
59/2023	ООО "Новаudit"	20.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
60/2023	ООО "Новаudit"	21.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

61/2023	ООО "Новаудит"	21.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
62/2023	ООО "Новаудит"	23.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
63/2023	ООО "Новаудит"	27.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
64/2023	ООО "Новаудит"	04.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
65/2023	ООО "Новаудит"	05.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
66/2023	ООО "Новаудит"	11.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
67/2023	ООО "Новаудит"	11.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
68/2023	ООО "Новаудит"	12.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
69/2023	ООО "Новаудит"	18.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
70/2023	ООО "Новаудит"	18.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
71/2023	ООО "Новаудит"	20.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
72/2023	ООО "Новаудит"	29.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости